

Nabídkový položkový rozpočet prací - příloha SoD č. 1

Věžnice Plzeň - zřízení skladu barev v objektu 9c

Rozpis položek	Jedn.	Počet	Cena/jedn.	Celkem
Bourání a demontáže				
vybourání dřevěného okna	ks	3	865,00 Kč	2 595,00 Kč
vybourání cihelného zdiva CPP	m3	0,78	2 300,00 Kč	1 794,00 Kč
vybourání dřevěného mezistropu (prkna, hranolky)	m2	11,5	420,00 Kč	4 830,00 Kč
vybourání dřevěné příčky	m2	10,5	365,00 Kč	3 832,50 Kč
dmtž a mtž radiátoru zakrácení zajišťuje investor NEOCENOVAT !	0	1	0,00 Kč	0,00 Kč
dmtž elektroinstalace	kpl	1	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
vybourání pro základovou výztuhu dozdivky *	m3	0,5	2 450,00 Kč	1 225,00 Kč
stavební práce				0,00 Kč
cement. potěr stroj hlaz., výztuž vlákno tl. 70 mm+sít' KARI pr.6mm	m2	28	700,00 Kč	19 600,00 Kč
vysekání prostupu 0,2x0,2 , osazení mřížky , začištění	kpl	4	630,00 Kč	2 520,00 Kč
okno 1200x1500 D+M otvíravé , plast dvojsklo, neprůhledné(folie)	kpl	1	5 660,00 Kč	5 660,00 Kč
dveře 1200x2050 (alt. 1970) dvoukřídle plech,kování hliník barva šedá	kpl	1	6 420,00 Kč	6 420,00 Kč
základ beton 20 *	m3	0,5	2 750,00 Kč	1 375,00 Kč
zdivo Porotherm P+D 30 P10	m2	13,5	845,00 Kč	11 407,50 Kč
omítka zdiva jednovrstvá 100% (vč. špalet dveří)	m2	31,5	170,00 Kč	5 355,00 Kč
omítka zdiva jednovrstvá oprava 20%	m2	67	170,00 Kč	11 390,00 Kč
štuk/slednocení povrchu	m2	98,5	105,00 Kč	10 342,50 Kč
malba strop	m2	27,6	45,00 Kč	1 242,00 Kč
malba stěny	m2	98,5	35,00 Kč	3 447,50 Kč
epoxydová stěrka podlahy	m2	28,5	210,00 Kč	5 985,00 Kč
epoxydový nátěr stěn (sokl v. 0,15m)	mb	21	45,00 Kč	945,00 Kč
nátěry oc. Konstrukcí (l stropní kce)	m2	3	60,00 Kč	180,00 Kč
ostatní				0,00 Kč
odvoz sutí,dřeva, skládkovné (skládká Vysoká 15 km)	t	5	650,00 Kč	3 250,00 Kč
pomocné lešení do v 2,5 m	m2	25	66,00 Kč	1 650,00 Kč
Kompletní dodávky a další náklady		0	0,00 Kč	0,00 Kč
Elektroinstalace - zajišťuje investor NEOCENOVAT !	0	1	0,00 Kč	0,00 Kč
RHP prášek 10 kg, revize	ks	2	4 850,00 Kč	9 700,00 Kč
režie (doprava , drobný mont. Materiál,vjezdy)	kpl	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Celkem				121 046,00 Kč
Zaokrouhlení				
Cena celkem bez DPH				121 046,00 Kč
Sazba DPH + DPH v Kč			21%	25 419,66 Kč
Cena celkem s DPH /celková cena nabídky				146 466,00 Kč

Nabídku podává /název firmy +IČO David Rychtařík, IČO: 67098649

V Plzni dne 30.9.2016

.....
Zpracoval: podpis oprávněné osoby za nabízejícího